
                 БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ

                                            від 27.12.2016     №815 

     м.Бровари

   
Про внесення  змін до  статуту  
громадського формування з охорони
громадського порядку  «Добровільна
Народна Дружина Броварів»

Розглянувши заяву  та   подані  документи громадського формування з 
охорони громадського порядку «Добровільна Народна Дружина Броварів», 
керуючись ст.6 Закону України „Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону”, пп.7 п.“б” ст. 38 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

          1.Зареєструвати зміни до статуту  громадського формування з охорони 
громадського порядку «Добровільна Народна Дружина Броварів» 
(додається).
         2.Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами  повідомити громадське формування з охорони громадського 
порядку «Добровільна Народна Дружина Броварів»  про прийняте рішення.
         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами  виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко


